dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

112015.01

121615.01

122115.01

122915.01

011816.01

011816.02

012016.01

012016.02

012016.03

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLEeHKM

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "busHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

CBepeHusn

ByT AHTOHWHa HuKoNaeBHa

005359

02.02.2009

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

01.02.2016

30.12.2015

21.01.2016

14.01.2016

19.01.2016

19.01.2016

22.01.2016

04.02.2016

04.02.2016

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

O6opypnoBaHune

Mpennpuatve

O6opynosaHue

Axkunn

HeaBum>xnumoe NMyLLecTBo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hexxunnble noMmelleHns
(ropoBas apeHgHas nnaTta)

O6opynoBaHue (rogoBas
apeHgHasa nnaTa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



012516.02/1

012516.02/2

012516.03

012616.01

012616.02

012616.03/2

012816.01

020116.01

020516.01

021516.01

021516.02/1

021516.02/2

021716.01

022416.01

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "busHec-
®dakTop"

AO "busHec-
dakTOop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-

®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

18.02.2016

18.02.2016

28.01.2016

27.01.2016

29.01.2016

04.02.2016

02.02.2016

10.02.2016

09.02.2016

24.03.2016

09.03.2016

11.03.2016

24.02.2016

02.03.2016

MpaBo TpeboBaHMs
(nebnTtopckas
3a00/1KEHHOCTb)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

CepBuUTyT

MpaBa 1 0693aHHOCTK NO
Jorosopy Los1eBOro y4yactus
B CTpoOUTENbCTBE

XXunowm AoM N 3eMesibHbIN
y4acToK

Hensu»xumoe nMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Xunnoe nomelieHne

Xunnoe nomeuleHue

balleHHble KpaHbl

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

O6opypoBaHne

PeMoOHTHO-
BOCCTaHOBUTEJIbHblEe paboThl
1N MaTepuasbl MOMeELLEHNN
KBapTupbl n Mmebenn

PeMoOHTHO-
BOCCTaHOBUTEsIbHble paboTbl
M MaTepuanbl NOMELLEHWIA
KBapTuMpbI

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



022416.03

022516.02

022516.03/1

022516.03/2

022916.01

030116.01

030116.02

030916.01

030916.03

031016.03

031116.03

031516.03

031616.01

031716.01

031816.02/2

032116.01

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "busHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "busHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "busHec-
dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

26.02.2016

26.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

02.03.2016

03.03.2016

03.03.2016

14.03.2016

30.03.2016

25.03.2016

14.03.2016

21.03.2016

18.03.2016

25.03.2016

30.03.2016

28.03.2016

Xunnoe nomeuieHne

XXunoe nomelteHve

3eMefbHbIN Yy4acToK
(ropoBasi apeHaHas naaTa)

ABTorpengep (rogosas
apeHaHasa nnaTa)

Xunnoe nomeuieHne

CamMoxo4Hble MalUUHbI

Xunnoe nomeuleHne

Xunnoe nomeuleHue

HeaBu»xnumMmoe nMyLLecTeo

Axkunn

XXunnoe nomeleHve

Xunnoe nomeuieHne

3eMesibHble y4acTKu

Hensrmxunmoe nmyLecTso

3eMesibHbIN Y4acToK

Hexxnnoe nomeuieHue

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



AO "busHec-
032316.01 \ 29.03.2016 Xwnnoe nometleHne PbiHOYHas
dakTop



