Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бут Антонина Николаевна 005359 02.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						112015.01	АО "Бизнес- Фактор"	01.02.2016	Оборудование	Рыночная
121615.01	АО "Бизнес- Фактор"	30.12.2015	Предприятие	Рыночная						
122115.01	АО "Бизнес- Фактор"	21.01.2016	Оборудование	Рыночная						
122915.01	АО "Бизнес- Фактор"	14.01.2016	Акции	Рыночная						
011816.01	АО "Бизнес- Фактор"	19.01.2016	Недвижимое имущество	Рыночная						
011816.02	АО "Бизнес- Фактор"	19.01.2016	Недвижимое имущество	Рыночная						
012016.01	АО "Бизнес- Фактор"	22.01.2016	Недвижимое имущество	Рыночная						
012016.02	АО "Бизнес- Фактор"	04.02.2016	Нежилые помещения (годовая арендная плата)	Рыночная						
012016.03	АО "Бизнес- Фактор"	04.02.2016	Оборудование (годовая арендная плата)	Рыночная						

012516.02/1	АО "Бизнес- Фактор"	18.02.2016	Право требования (дебиторская задолженность)	Рыночная
012516.02/2	АО "Бизнес- Фактор"	18.02.2016	Транспортное средство	Рыночная
012516.03	АО "Бизнес- Фактор"	28.01.2016	Сервитут	Рыночная
012616.01	АО "Бизнес- Фактор"	27.01.2016	Права и обязанности по Договору долевого участия в строительстве	Рыночная
012616.02	АО "Бизнес- Фактор"	29.01.2016	Жилой дом и земельный участок	Рыночная
012616.03/2	АО "Бизнес- Фактор"	04.02.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
012816.01	АО "Бизнес- Фактор"	02.02.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
020116.01	АО "Бизнес- Фактор"	10.02.2016	Жилое помещение	Рыночная
020516.01	АО "Бизнес- Фактор"	09.02.2016	Жилое помещение	Рыночная
021516.01	АО "Бизнес- Фактор"	24.03.2016	Башенные краны	Рыночная
021516.02/1	АО "Бизнес- Фактор"	09.03.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
021516.02/2	АО "Бизнес- Фактор"	11.03.2016	Оборудование	Рыночная
021716.01	АО "Бизнес- Фактор"	24.02.2016	Ремонтно- восстановительные работы и материалы помещений квартиры и мебели	Рыночная
022416.01	АО "Бизнес- Фактор"	02.03.2016	Ремонтно- восстановительные работы и материалы помещений квартиры	Рыночная

022416.03	АО "Бизнес- Фактор"	26.02.2016	Жилое помещение	Рыночная
022516.02	АО "Бизнес- Фактор"	26.02.2016	Жилое помещение	Рыночная
022516.03/1	АО "Бизнес- Фактор"	29.02.2016	Земельный участок (годовая арендная плата)	Рыночная
022516.03/2	АО "Бизнес- Фактор"	29.02.2016	Автогрейдер (годовая арендная плата)	Рыночная
022916.01	АО "Бизнес- Фактор"	02.03.2016	Жилое помещение	Рыночная
030116.01	АО "Бизнес- Фактор"	03.03.2016	Самоходные машины	Рыночная
030116.02	АО "Бизнес- Фактор"	03.03.2016	Жилое помещение	Рыночная
030916.01	АО "Бизнес- Фактор"	14.03.2016	Жилое помещение	Рыночная
030916.03	АО "Бизнес- Фактор"	30.03.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
031016.03	АО "Бизнес- Фактор"	25.03.2016	Акции	Рыночная
031116.03	АО "Бизнес- Фактор"	14.03.2016	Жилое помещение	Рыночная
031516.03	АО "Бизнес- Фактор"	21.03.2016	Жилое помещение	Рыночная
031616.01	АО "Бизнес- Фактор"	18.03.2016	Земельные участки	Рыночная
031716.01	АО "Бизнес- Фактор"	25.03.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
031816.02/2	АО "Бизнес- Фактор"	30.03.2016	Земельный участок	Рыночная
032116.01	АО "Бизнес- Фактор"	28.03.2016	Нежилое помещение	Рыночная